

پیامبر گرایی اسلام (ص):

یک نماز جماعت

بهتر از چهل سال نماز فردا در خانه است

مستدرک الوسائل، ج ۶: ص ۴۴۶

سرزمینی تیم هندبال بانوان شهید شاملی کازرون:

تمام تیم‌ها برای کسب نتایج بهتر در دور برگشت می‌جنگند

حضور در رویدادهای بین‌المللی سبب پیشرفت هندبال بانوان شده



سرزمینی تیم هندبال بانوان شهید شاملی کازرون در رقابت‌های نیم فصل اول لیگ برتر بانوان می‌گوید: تلاش تمامی تیم‌های حاضر در لیگ جنگیدن برای کسب نتایج بهتر در دور برگشت رقابت‌ها خواهد بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، خدیجه قانع سرزمینی تیم هندبال بانوان شهید شاملی کازرون در خصوص رقابت‌های نیم فصل اول لیگ برتر بانوان اظهار کرد: لیگ برتر این دوره مانند دوره گذشته بسیار پویا در حال برگزاری است و در ادامه نتایج شگفت‌انگیزی به دست خواهد آمد. سرزمینی تیم هندبال بانوان شهید شاملی کازرون ادامه داد: تمام تیم‌ها و بازیکنان در دور برگشت برای کسب نتایج بهتر خواهند جنگید و البته نتایجی که تا به حال کسب شده و اتفاقاتی که رقم خورده، نشان دهنده این است که بازیکنان شاغل در لیگ به ویژه بازیکنان جوان‌تر که جوای نام هستند با انگیزه بیشتری ظاهر شوند. وی ادامه داد: فکر می‌کنم مانند دوره گذشته برخی از تیم‌ها غیرمنتظره ظاهر شوند و شگفتی‌ساز باشند و تیم‌هایی که سرمایه‌گذاری بیشتری

برترین‌های مسابقات بسکتبال سه نفره استان بوشهر معرفی شدند



برترین‌های مسابقات بسکتبال سه نفره استان بوشهر بزرگداشت چهل و چهارمین سالگرد پیروی انقلاب اسلامی معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رئیس هیئت بسکتبال استان بوشهر اظهار کرد: مسابقات بسکتبال سه نفر استان بوشهر با حضور ۱۴ تیم از پنج شهرستان استان بوشهر برگزار شد. رضا رضازاده افزود: بوشهر، دشتستان، گناوه، دشتی و جم پنج شهرستان متقاضی حضور در رقابت‌ها بودند که تیم جم در آستانه برگزاری رقابت‌ها انصراف داد. وی ادامه داد: در این رقابت‌ها که به مدت ۲ روز در ساحل شهر بوشهر برگزار شد تیم‌های گسار، جهان‌طلب سامان و پارادوکس هر سه از شهرستان بوشهر به ترتیب رده‌های نخست تا سوم را کسب کردند. رضازاده تصریح کرد: به مناسبت بزرگداشت ۱۸ اسفند و روز بوشهر نیز یک دوره مسابقات بسکتبال سه نفره پیش‌بینی شده که در صورت حمایت سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری نسبت به

دیدار مدیرکل ورزش و جوانان فارس با پیشکسوت والیبال استان



مدیر کل ورزش و جوانان فارس با سید احمد عندلیب از پیشکسوتان ورزش استان دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، دکتر حیدر صفروپور به اتفاق تنی چند از مسئولان اداره کل استان با حضور در منزل سید احمد عندلیب یکی از پیشکسوتان والیبال و کارمند بازنشسته اداره کل شهر با وی دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار مدیر کل ورزش و جوانان فارس با قدردانی از زحمات پیشکسوتان استان ابراز داشت: افتخار بزرگی است که در خدمت یکی از بزرگان ورزش استان و کشور هستیم و امروزه قهرمانان استان شاگردان شما و سایر پیشکسوتان هستند و دارایی و پس انداز واقعی ورزش استان فارس شما

حضور ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی در تیم ملی اسکیت رولبال بانوان

سرپرست هیئت اسکیت کهگیلویه و بویراحمد از اعلام لیست نهایی تیم ملی اسکیت رولبال بانوان و حضور ورزشکاران کهگیلویه و بویراحمدی در این لیست جهت اعزام به مسابقات جهانی هند خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل

آغاز بزرگترین رویداد فوتبال دانش آموزی کشور در آبادان



در این رقابت‌ها ۲۷ استان از سراسر کشور حضور دارند که تیم مشترک آبادان و خرمشهر و تیم "خوزستان"، نماینده استان در این مسابقات هستند. تیم‌های شرکت کننده این مسابقات در سه گروه ۴ تیمی و پنج گروه ۳ تیمی در مدت ۱۰ روز با هم به رقابت می‌پردازند. همچنین تیم پایه سائوپائولو برزیل و تیم ملی نوجوانان عراق، تیم‌های ویژه این رقابت‌ها هستند که قرار است در روزهای پایانی مسابقات وارد آبادان شده و با قهرمان این رقابت‌ها دیدار کنند. گفتنی است منتخبان در این رقابت‌ها به تیم‌های ملی نوجوانان راه می‌یابند.

پیروزی نماینده شیراز در روز دوم مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته یک هندبال باشگاه‌های مردان

روز دوم مرحله نهایی مسابقات لیگ دسته یک هندبال باشگاه‌های مردان با پیروزی تیم شیراز و شکست تیم‌های بهبهان و دهدشت دنبال شد. آنا صنعت کاشان ۳۰ - پارس پویان بهبهان ۲۶ پیلیمر خلیج فارس خرم‌آباد ۳۶ - فراز بام خائیز دهدشت ۳۰ شهرک برف فروشان شیراز ۲۸ - هیئت هندبال خراسان رضوی ۲۵ - سنگ آهن آلمینیوم اراک ۳۲ - باقی یزد ۳۱



واحد

راز کلاهبرداری عروس فراری چه بود؟

به گزارش رنکا، افسر انتظامی در حالی که حکم جلب قانونی زن ۳۰ ساله را در دست داشت با راهنمایی شاکي پرونده، پشت در واحد آپارتمانی قرار گرفت اما گویی هیچ کس در منزل نبود! طولي نکشید که صدای کودکی از درون منزل به گوش رسید، او که اکنون پشت در قرار داشت نگاهی از «چشمی» به بیرون انداخت و گفت: «مادرم برای خرید به بیرون از منزل رفته و در قفل است!» افسر پلیس که حالا به حضور زن تحت تعقیب در منزل اطمینان داشت، خطاب به پرس خردسال گفت: «با شماره تلفن مادرت تماس بگیر و به او یگو به منزل بازگرد!» ولی کودک که هراسان شده بود، با بغضی غریب ادامه داد: «ما نمی‌توانیم شماره بگیریم!» این جمله نشان داد که او در خانه تنها نیست و افراد دیگری نیز حضور دارند! دقایقی بعد با اقدامات قانونی و هماهنگی‌های قضایی، بالاخره کودکان در واحد آپارتمانی را گشودند اما اثری از زن ۳۰ ساله در خانه نبود.

افسر پلیس کودکان را در آغوش گرفت و مهربانی را بر قلب و زبان جاری ساخت تا آن‌ها در کنار پلیس احساس آرامش کنند. در این هنگام یکی از کودکان به سمت کمند دیواری رفت و در حالی که دستانتش را به اطراف گشوده بود، خطاب به بانوی پلیس گفت: نمی‌گذارم مادرم را ببرید! در این لحظه بود که ناگهان زن ۳۰ ساله از داخل لباس‌های آویزان بیرون آمد اما افسر پلیس تندیرونی اندیشید تا اعتماد کودکان به پلیس خدشه دار نشود. او پس از یک گفت و گوی رمزآلود با زن ۳۰ ساله، از خانه بیرون رفت و در کنار مجتمع مسکونی منتظر زن جوان ایستاد. دقایقی بعد متهم، فرزندانش را به یکی از بستگانش سپرد و خود به همراه افسر پلیس راهی کلاتری شد. در حالی که بیان می‌کرد بالاخره من عروس شاکي بودم و فرزندانم نوه‌های او هستند، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری آیکوه مشهد گفت: ۸ سال قبل وقتی از شوهر معتام طلاق گرفتم در جست وجوی منزلی برای سکونت برآمدم. در این میان با این پرونده در دایره مددکاری اجتماعی مردی آشنا شدم که در بنگاه املاک

زن خیانتکار جسد شوهرش را به چاه انداخت



زن جوان که با همدستی یک مرد، شوهرش را به قتل رسانده و جسدش را به داخل چاهی در یزد انداخته بود، اسرار جنایت را فاش کرد. تحقیقات پلیس یزد در این پرونده از مدتی قبل و با ناپدید شدن مردی ۴۰ ساله آغاز شد. همسرش می‌گفت که وی آخرین بار برای انجام کاری از خانه خارج شده و دیگر برگشته و هیچ‌یک از آشنایان و دوستانش نیز از او خبر ندارند. با گذشت زمان و پیدا نشدن ردی از این مرد، رفته‌رفته فرضیه اینکه وی به قتل رسیده باشد منظر قرار گرفت و تحقیقات پلیس وارد مرحله‌ای تازه شد. مأموران در جریان تحقیقات اولیه به همسر مرد گذشته مشکوک شدند؛ چرا که بررسی‌ها نشان می‌داد که وی از مدتی قبل با شوهرش اختلاف داشته و این اختلافات باعث درگیری میان آنها نیز شده بود. مأموران که به زن جوان مشکوک بودند، وی را زیر نظر گرفتند و معلوم شد که او از مدتی قبل با مردی ارتباط تلفنی داشته است. با به‌دست آمدن سرنخ‌هایی که نشان می‌داد زن جوان از سرنوشت شوهرش خبر دارد، دستور بازداشت او صادر شد و این زن پس از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت. او که چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت به قتل شوهرش با همدستی مردی ۴۲ ساله اعتراف کرد و گفت: مدت‌ها بود که با شوهرم

کلاهبرداری ۲ میلیاردی با ایجاد کانال دوست‌یابی



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری فردی که در پوشش دوست‌یابی اقدام به ایجاد دسترس غیرمجاز به گوشی تلفن همراه شهروندان و کلاهبرداری از دوستان آنان کرده بود، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی اشاره به جزئیات این پرونده گفت: مدتی قبل یکی از شهروندان با مراجعه قضایی به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه کرده و اعلام کرد که فردی ناشناس با دسترسی غیرمجاز به حساب کاربری‌اش در تلگرام اقدام به کلاهبرداری از مخاطبین و دوستان او کرده است. وی با بیان اینکه مأموران در نخستین اقدام، درباره گروه‌ها و ارتباطات مجازی این فرد پرس وجو کردند، گفت: شاکي در همین راستا به مأموران گفت که مدتی قبل در شبکه اجتماعی تلگرام در یک گروه دوستیابی عضو شده و برای دوستی با فردی ارتباط گرفته است. این فرد یک برنامه برای او ارسال کرده و از شاکي خواسته که حتماً آن را روی گوشی تلفن همراه خود نصب کند تا از این طریق بیشتر با هم آشنا شوند. شاکي هم اقدام به نصب برنامه کرده بود. معظمی گودرزی با بیان اینکه مأموران پلیس فتا با مشاهده برنامه متوجه شدند که این یک بدافزار بوده است، گفت: در واقع شاکي از طریق این برنامه به اطلاعات مخاطبین و دوستان این فرد در گوشی تلفن همراهش دسترسی پیدا کرده است و از این طریق اقدام به کلاهبرداری کرده است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اقدامات مأموران پلیس فتا برای شناسایی و دستگیری این

انبار ۳۵ هزار لیتری سوخت قاچاق لورفت



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق و دستگیری یک نفر در این زمینه خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی با اعلام این خبر بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در بخش جویم این شهرستان اقدام به دپو سوخت کرده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار عوامل پلیس آگاهی و نیروی مقاومت بسیج قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی در معیت نیروی مقاومت بسیج پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار موفق شدند ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق که در مخزنی بزرگ نگهداری می‌شد کشف کنند. فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به دستگیری یک نفر در این خصوص و تحویل وی به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: پدیده قاچاق ضربات مهلک و جبران‌ناپذیری را به بدنه اقتصاد وارد می‌کند و شهروندان می‌توانند با مشاهده هرگونه فعالیت‌های مجرمانه مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۲۲ کیلو تریاک در داراب

فرمانده انتظامی داراب گفت: مأموران پلیس این شهرستان طی یک عملیات پلیسی ۲۲ کیلوگرم تریاک از یک دستگاه موتورسیکلت کشف کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشارد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: مأموران ایستگاه بازرسی قلاتویه داراب با انجام اقدامات فنی از انتقال و جابه‌جایی محموله مواد مخدر توسط یک دستگاه موتورسیکلت در محورهای فرعی این شهرستان مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران سریعا به محورهای فرعی اعزام و حین گشت‌زنی یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک را شناسایی و دستور ایست دادند که راکب عرصه را برخورد تنگ دیده و موتورسیکلت به همراه یک عدد کوله پشتی را رها و با استفاده از پوشش گیاهی منطقه متواری شد. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در بازرسی از موتورسیکلت و کوله‌پشتی ۲۲ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف شد، تصریح کرد: تلاش جهت دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد. سرهنگ نوشارد اظهار داشت: پلیس به صورت شبانه روزی و با تمام توان با پدیده شوم اعتیاد مبارزه می‌کند و از همه شهروندان درخواست می‌شود در صورت مشاهده هرگونه قاچاق، موضوع را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.